de h. sig. l. nihil aliud. id dicunt vniuersales. et sunt iste
 scz petito hereditatis fam. her. actio ex testamento que
 dat p. h. ditate ex trebelliano restituenda et actio ex em-
 pto q. dat quotiens tota h. ditas emittit. Et licet ibi di-
 cat Inno. q. sunt q. tuor. intelligo q. de istis iura tm. faci-
 unt mentione apte. s. multo alie pnt dici vniuersales ad
 similitudine h. az. quatuor: vt qn. petis villa seu castru: vt
 sentit idē Inno. i. c. cu. ad sedē. de resti. spol. et clari^o Bar.
 i. l. j. de edē. Itē qn. petis ecclia cu. pntētijs suis: vt volu-
 it h. glo. et Inno. i. d. c. cu. ad sedē. et in. c. ea. te. de rescrip.
 facit. c. q. v. de iud. fm. vnā lec. et idē dicit d. si. Et ideo
 melius dic post Bar. in. d. l. j. ff. de edēdo. q. actio vni-
 uersal pōt intelligi qn. dat ad aliqd. qd. d. sua significa-
 tōe multa i se vniuersaliter pōtineat siue sit vniuersitas
 iuris vt h. ditate vt bonoz possessio et silia. siue sit vni-
 uersitas facti vt peculiu. de quo tm. dicendū: vt in. l. iij.
 in prin. ff. de pecu. actō. h. o. gnāl. ex eo dicit vt dicit In-
 no. in. d. c. cōquerēte. de off. or. q. competit ad id quod
 sub se continet plura capitula nō tm. vniuersū ius: vt ē
 actio negocioz gestoz tutele zc. naz. multa potuit h. c.
 defunctus q. nō puenit ad filiū s. pōtinet sub se mul-
 ta capitula: vt admiſtratōem salis. frumēti. vini et simi-
 liū. secus autē si ex se et ex pprio significato nō cōtineret
 plura seu vniuersitatē. tūc em. licet petat pla. bona. nō ta-
 mē dicit petito vniuersal vel gnāl. vnde dicit Inno.
 i. c. cu. ad sedē. de resti. spo. q. si q. petat oia bona alicu-
 ius nō est audiendus nisi ea expumat. et est rō fm. eu. q. a
 cu. ad h. singularibz actiōibus agat nō posset ferri snia
 certa q. ferri debet i gnālibus et singularibus actiōibz. li-
 cet secus sit in vniuersalibus fm. cu. ibi. et h. videt sentis-
 re Bar. i. l. titia. §. j. ff. de le. ij. vbi inducit illū tex. q. licz
 pcedat iste libell^o peto a te villā illā sine alia expōsione
 in riu et bonoz ville. nō tm. pcedit iste. peto omnia q. possi-
 des i tali loco. q. tm. tenet Spe. i. ti. de ac. et peti. §. de q.
 tur. h. qd. si peto. et sentit Inno. i. c. certificari. d. sepul.
 vbi videt velle pcedē hūc libellū. peto pte oim rez tibi
 ex bonis tal obuenientū. ibi tm. Inno. loquit multū in-
 tricate. et ita se inuoluit i opi. vt vix appareat qd. velit.
 s. ego credo q. vbi vel ex ppria significatōe et qd. petis
 vel ex aliq. signo vniuersali seu aliq. alia demōstratōe
 plura pphendunt i petiōe. et p demōstratōem seu re-
 strictōem petiō nō ē incerta: vt i exemplis supius reci-
 tat^o libellus ē admittendus. et petiō pōt dici gnāl. q. a
 plura pphēdit et si nō ex ppria significatōe: tūc saltez ex
 adiectōe et restrictōe seu demōstratōe. ar. i. c. inter dile-
 ctos. i. pn. de fi. instru. et in. l. certū. ff. si certū pe. et i. c. licz
 ex quadā. de testi. erigit em. declaratō principaliter p-
 pter duo. primo vt re^o possit deliberare an velit cedē
 vel pcedē. et huic satis ē satisfactū p dictōem vniuersa-
 lē seu p restrictōem et demōstratōem. scdo erigit vt iu-
 det certā possit ferre sniam. et huic pvidebit in pcessu:
 q. vt. j. subijciā i petiōe generali d. fieri specificatio i
 pcessu. et ent ista petiō gnāl. nō nāl. s. accidētali-
 ter ppter adiecta et signa gnāl. **Sed nūc qro de p-**
ctica libellādi et pñciādi i istz actiōibz vniuersalibz et gnā-
libz: Glo. h. vt sup. dixi multū breuif se expedit. Spec.
i. ti. de acti. et peti. §. se quis. h. s. q. ē d. n. tia. dicit q. h. est
d. n. tia inter vniuersales actōes. gnāles et spāles. i vni-
uersalibz em. vniuersaliter pcpit libellus. et vniuersali-
ter fert snia nec cogit q. res expumē. ff. de peti. hered.
l. nō possumus. In gnālibus gnāliter pcpit libellus. s.
lit. pte. res expumunt: vt. l. licet. C. de iud. et in. d. c. ab-
bate sane. de re iud. li. vj. In spālibus res expumunt in
libello. ff. de rei v. l. si in rē. s. de hoc vltimo dic vt. s. di-
ri. vide etiā Spe. i. h. pcedēti vbi ponit aliā d. n. tia. nā
i actōe vniuersali licet sit actū ad certā speciē nihilomin^o
venit oē id qd. tpe snie re^o inuenit possidē. ff. de pet. he-
re. l. iij. et l. si quo tpe. et l. itē veniūt. §. si q. quod nō p
intellectu illaz legū. Et idē Inno. i. d. c. cōquerēte. In
gnāl. h. o. si actū ē ad vnā speciē tm. nō venit quod i alia

specie pōtinet vt si actū sit sup. admiſtratōe salis nō ve-
 nit nisi quod in ea pōtinet: vt in p. call. l. licet. et ff. cōi. di-
 uil. iudiciū. Itē fm. Inno. in. d. c. p. querēte. cā i istis iu-
 dicijs ē expumēda: vt peto hereditatē totā vel partē il-
 lius qui me instituit heredē in toto vel in pte. vel q. a ei
 successi ab intestato. alle. l. j. ij. et iij. ff. de peti. here. vt pe-
 to nomie admiſtratōis negocioz meoz q. gessisti sine
 mādato et similibus. Et si dicēs quid. p. det snia gnāl. is
 in actiōibus vniuersalibus: rñdet ibi Inno. q. multū. nā
 si index declarauit me heredē contra te sufficit nūc p. o
 bare res a te possessas fuisse in bonis patris mei vel de-
 functi. et i eis mandabit snia executōi. etiam si id nō p-
 baui pēdente lite. s. post sniam. p. bo. quodā extraordi-
 rio mō. nam petā sniam executioni mandari i his rebz.
 et si ille negauerit illas res fuisse in hereditate ego. p. ba-
 bo. ar. ff. de re iud. l. a diuo pio. §. si sup. et in. d. l. iij. qd.
 nō. et idē Bar. in. d. l. j. ff. de edē. quod dicit notandū
 p. o istis instrumētis guarētigiatis que habēt paratā ex-
 ecutōem. **Sed nūc quero quare in actiōibus vniuer-**
salibus nō est necesse declarare res etiā in p. secutōe. s. i
gnālibus sic: rñdeo fm. Bar. in. d. l. j. q. iudiciū vni-
sale fm. ppriam naturā actōnis dat ad declarandū ius
actoris. s. restitutō rez sit p. officii iudicis: vt sup. dixi.
ad h. d. l. licz. et l. iij. ff. de peti. here. Et idē i hoc iudicio
nō ē necesse nisi q. declaret actorē esse heredē. et postea
fit executō iudicis officio. iudiciū h. o. gnālē dat ad reū
condemmandū. ideo debet p. bari id sup. quo debet fieri
p. dēnatō. ideo snia q. i hoc iudicio fert nō parat p. iudi-
ciū i effectu nisi i causis q. actor. p. secutus ē: vt i p. all. l.
licet. et h. nō. et p. s. ē dicendū q. nō est bonus mod^o libel-
landi peto tales h. ditate. licet glo. h. et i. d. l. j. alit^o senti-
at. q. vt dicit Bar. i. d. l. j. si ē heres tūc habet heredi-
tatē. put ē ius. nā adita h. ditate oia iura i nos trāseunt
licet nō trāseat corporal possessio nisi apprehēdat: vt i
l. cum h. des. ff. de acqui. poss. nō ergo ē necesse petē he-
reditatē. debet ergo libellus sic concludē. peto me. p. nū-
ciari heredē et aduersariuz cogi ad restituendū quicqd.
tenet et possidet de dicta h. ditate. et ita formauit iuris
cōsultus in. l. licet. de peti. here. glo. tamē potest sic susci-
neri vt cū dico peto hereditatē q. suz heres. i. peto res
hereditarias vt possidēā eas pprio nomine. facit. l. j. ff.
de rei v. s. primus modus ē verior et notabilior. Vide
Bar. in. l. ex diuerso. §. vbi aut. ff. de rei ven. in qua di-
cit libellū posse sustineri si q. agēs petiōe h. ditate vt
rei v. di. dicat. peto talē condēnari ad restituendū tali
tm bonoz. q. sum heres vt dñs q. ex hoc tacite petis se
p. nūciari heredē vel dñm et index tacite videt p. nū-
ciare si condēnat possessō: ē ad restituendū. ar. l. j. C. d. or-
di. iud. et l. j. ff. de acti. empti. In iudicijs h. o. gnāl. b. de
bet concludi reum condēnari vt sup. dixi. vide tm vt
sup. dixi. et quod nō. Bar. i. l. ex diuerso. ff. de rei v. d.
Et p. hoc habes clare et late expeditam istā materiam.
Pūc venio ad aliā p. ticulam glo. que quent an libel-
lus possit mutari vt emendari vt corrigi: Et rñdet ali-
quātulū obscure et p. fuse et cā ordinādo hoc intēdit q.
ant libellus nō ē adhuc reo exhibitus. et tunc pōt actor
corrigē et emēdare et etiam in totū ab agēdo desistē. q.
nemo inuitus agē compellit. C. vt nemo inuit^o. l. vna.
iūcta aut. qui semel. C. quō et quādo index. si h. o. libel-
lus ē reo exhibit^o. et tūc nō pōt mutari si tales sūt actio-
nes q. electōe tollunt. l. qd. in h. dē. §. eligē. ff. de tribu.
Si h. o. actōes nō sunt tales de q. bus vide p. Inno. i. c.
audiuim^o. de collu. et tūc an litis p. tes. pōt fieri emēdatō
accumulādo tm nō desistēdo a p. ma: vt. d. an. q. semel.
post litis h. o. p. tes. nō pōt. s. opus ē noua interpellatōe:
vt in. l. nō pōt. ff. de iudi. hoc in effectu intēdit ista clau-
sula siue particula glo. Jo. an. refert aliqua dicta In-
no. i. c. pcedēti et ea q. posuerūt doc. antiq. in. c. inter. de
fi. instru. p. q. nō habet clare bec materia. do. an. multa
inculcat et p. fuse et q. si oia extracta sunt a dicti Bar. in